
_____________________________________________________________________________
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 147» (МАОУ СШ № 147)
660127, г. Красноярск, ул. Мате Залки, 4А

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 01-04-333/1

Об организации работы службы
школьной медиации (примирения)
в МАОУ СШ № 147 на 2024-2025 уч. год

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом № 193-ФЗ от
27.07.2010 «Об альтернативной процедуре урегулирования споров с участием
посредника (процедуре медиации)» в целях проведения постоянной работы
по формированию благополучного, гуманного и безопасного пространства
для полноценного развития и социализации обучающихся, в том числе при
возникновении трудных жизненных ситуаций
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем службы школьной медиации (примирения)
педагога-психолога Журавлеву А.С.
2. Утвердить план работы службы школьной медиации (примирения) на
2024-2025 учебный год (Приложение 1).
3. Утвердить Положение о службе школьной медиации (примирения) в
МАОУ СШ № 147 (Приложение 2).
4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Бороденко О.С.

Директор Р.В. Кузьмин

Исп. Бороденко Ольга Сергеевна
тел. 220-48-62


